

#### نیض جامعه

معاون سازمان امداد و نجات هلال‌احمر خبر داد **آماده‌باش تیم‌های عملیات در دامنه کوه دنا**



معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر درباره اعزام ۲ تیم به محل سقوط هواپیمای تهران- یاسوج گفت: هدف اصلی این تیم ارزیابی و جست‌وجوی اولیه و در صورت لزوم، فراخوان تیم‌های دیگر آماده به عملیات در کوهپایه است. شاهین فتحی به ایسنا گفت: پس از روشن شدن هوا و بهبود شرایط جوی منطقه سقوط هواپیمای مسافری تهران- یاسوج تیم‌های ارزیابی و امدادی سازمان با ظرفیت ۶ نفر شامل ۲ تیم ۴ نفره با بالگرد هلال‌احمر به منطقه اعزام شدند. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خاطرنشان کرد: تیم‌ها شامل ۴ نفر همیالیانرد حرفه‌ای از نیروهای جمعیت هلال‌احمر، یک نفر از تکاوران ارتش و یک نفر راه‌بند یا همراه داشتن تجهیزات سبک جهت انجام صعود سریعی به نزدیک‌ترین نقطه به محل حادثه هستند.وی همچنین گفت: از آنجا که اطلاعات پرکندهای در زمینه منطقه و شرایط سقوط هواپیمای وجود دارد هدف اصلی این تیم ارزیابی و جست‌وجوی اولیه و در صورت لزوم، فراخوان تیم‌های دیگر آماده به عملیات در کوهپایه است. ۲ نفر از سازمان امداد و نجات نیز مشغول تصویربرداری و مستندسازی جهت تسریع در امر جست‌وجوی مفقودان حادثه سقوط هواپیمای تهران- یاسوج هستند. ■■

### پرداخت حق‌التدریس معلمان در انتظار بودجه

مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران گفت: مطالبات معلمان حق‌التدریس غیررسمی به طور کامل پرداخت شده است و برای پرداخت مطالبات حق‌التدریس‌های رسمی منتظر اختصاص بودجه هستیم. به گزارش تسنیم، عباسعلی باقری، مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران اظهار داشت: ظرفیت اسکان نوروزی شهر تهران نسبت به سال‌های گذشته ۱/۵ برابر شده است و سال گذشته ۲۰ درصد کارکنان اسکان نوروزی تهران خالی مانده بود. تا ۳ سال گذشته تنها ۷ منطقه درگیر اسکان فرهنگیان بود اما اکنون مناطق نوزدهگانه تهران در این مساله فعال هستند.وی افزود:نظر آموزش‌وپرورش تنها ارائه خدمات به فرهنگیان است اما گاهی به دلیل کمبود مراکز گردشگری و اقامتی ناچاریم مراکز اسکان فرهنگیان را در اختیار غیرفرهنگیان نیز قرار دهیم. مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران افزود: برخی نقاط در کشور وجود دارد که در صورت عدم حمایت آموزش‌وپرورش قادر به پذیرایی از میهمانان و مسافران شهر خود نیستند؛ زیرا مراکز رفاهی برای مسافران ندارند. باقری درباره پرداخت مطالبات معلمان حق‌التدریس غیررسمی شهر تهران عنوان کرد: این افراد به طور کامل حقوق خود را دریافت کرده‌اند و برای پرداخت حق‌التدریس رسمی منتظر تخصیص بودجه هستیم که به آنها ۲ ماه از سال قبل و ۵ ماه از سال جاری بدهکار هستیم. ■■

### استخدام ۲۰ هزار بیک موتوری

یک کارآفرین استارت‌آپی با بیان اینکه طی یک ماه آینده قرار است ۲۰ هزار نفر در راستای مبارزه با بیکاری در این شرکت مشغول به کار شوند، گفت: تمام درخواست‌ها برای حمل بار در این شرکت ثبت می‌شود و امکان بروز هیچ‌گونه تخلفی وجود ندارد و ما هم‌اکنون در تهران روزانه بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار سفر را انجام می‌دهیم. به گزارش «وطن‌امروز»، مهدی ناییب با بیان این مطلب، گفت: قصد داریم در یک ماه آینده در مدت ۲ روز ۲۰ هزار نفر را دعوت به کار کنیم، این شرکت دانش‌بنیان هم‌اکنون در تهران، کرج و مشهد نمایندگی دارد و طی ماه‌های آینده ۲ دفتر در شیراز و یزد افتتاح خواهد شد. وی به میزان سرمایه اولیه برای راه‌اندازی الوپیک اشاره و خاطرنشان کرد: ما این شرکت را با کمتر از یک میلیارد تومان راه انداختیم، سرمایه اولیه این شرکت با حجمی که در حال حاضر دارد حتی در مقایسه با یک ماشین گرانتیمت هم نیست. ناییب در پاسخ به اینکه در استفاده از موتورهای مورد استفاده الوپیک تا چه میزان حفظ محیط‌زیست مورد توجه قرار گرفته است؟ گفت: استفاده از موتورها پروسه‌ای است که مجبور هستیم در حال حاضر با آن بسازیم اما موضوع مهم این است که مسیرها بسیار کوتاه‌تر شده‌اند البته این مساله راحل نهایی نیست. در صورتی که میزان مراجعه به ما افزایش پیدا کند می‌توانیم با کارخانه‌های داخلی یا خارجی صحبت کنیم و به نتیجه برسیم که چطور می‌توانیم موتوری با قیمت مناسب طراحی کنیم که در نهایت به حفظ محیط‌زیست کمک کند.

## سخت‌گویی وزارت بهداشت مطرح کرد

# زایمان طبیعی رایگان در برخی مراکز غیر دولتی

**تعیین هزینه‌های درمان ناباروری پس از ابلاغ بودجه**



**گروه اجتماعی:** سخت‌گویی وزارت بهداشت درباره تأمین هزینه‌های کامل درمان ناباروری در سال آینده گفت: این موضوع پس از ابلاغ بودجه سال ۹۷ مشخص می‌شود. به گزارش مهر، ایرج حریرچی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه عنوان شده بود سال آینده تمام هزینه‌های درمان ناباروری تحت پوشش قرار می‌گیرد، اظهار داشت: ما معتقدیم ناباروری یکی از مشکلات مهم جوامع بشری کنونی است. وی با اشاره به افزایش سن ازدواج در کشور که در نتیجه آن سن فرزندآوری نیز بالا می‌رود، گفت: به دنبال این وضعیت موضوع درمان‌های ناباروری باید مورد توجه قرار گیرد، از همین رو وزارت بهداشت از منابع خود در سال‌های گذشته توانسته این قبیل خدمات را تحت پوشش قرار دهد. سخت‌گویی وزارت بهداشت با بیان اینکه باید پوشش بیمه‌ای درمان ناباروری در شورای عالی بیمه سلامت دیده شود، تأکید کرد:

تعیین تکلیف پوشش هزینه‌های درمان ناباروری در سال آینده بعد از ابلاغ بودجه سال ۹۷ مشخص شده و بر اساس موافقتنامه‌ها اقدام خواهیم کرد.

حریرچی درباره تعیین تکلیف تکمیل بیمارستان‌های نیمه‌تمام در کشور گفت: وزارت بهداشت در حال حاضر اعتبارات فعلی در حوزه عمرانی را صرف تکمیل بیمارستان‌هایی می‌کند که بالای ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، زیرا نمی‌شود این اعتبارات را به طور مساوی بین بیمارستان‌هایی تقسیم کرد.

که ۲۰ درصد پیش‌رفت فیزیکی دارند چون در این صورت بهره‌برداری از تمام مراکز درمانی نیمه‌تمام به

#### رویه اجتماعی: رئیس کمیسیون پایتخت

عمران شورای شهر تهران با بیان اینکه شناسایی خبرنگاران راحت است، گفت: به تمام خبرنگاران طرح ترافیک می‌دهیم و محدودیتی نداریم و نظارت می‌کنیم کسی یا اصحاب رسانه تسویه حساب شخصی نکند.

محمدعلی‌خانی درباره تعیین آیین‌نامه‌ای برای خبرنگاران برای دریافت آرم طرح ترافیک ۹۷، به فارس گفت: در حال حاضر طرح ترافیک را بعد از اصلاحات به فرمانداری ارسال کرده‌ام، بعداز تأیید در فرمانداری آیین‌نامه‌ای برای خبرنگاران تهیه می‌کنیم. وی با بیان اینکه زمان برای انجام کار داریم، گفت: در صورتی که در مدت مقرر کار انجام نشود مدت آرم طرح ترافیک سال ۹۶ خبرنگاران

**مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:**

### بدهی کارانه‌ها ۲۰ ماهه شد

**سلامت** **گروه اجتماعی:** مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: تأخیر در پرداخت بدهی میراثی است که تا به امروز به ما رسیده است؛ در بخش کارانه نیز بدهی‌ها به ۱۵ تا ۲۰ ماه رسید. به گزارش فارس، طاهر موهبتی ضمن بیان این مطلب گفت: طی ۵ ماه گذشته اقدامات خوبی در سازمان انجام شده است به طوری که طی ۵ ماه، ۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان

به ارائه‌دهندگان خدمت تریق منابع صورت گرفته است. وی ادامه داد: امروز پرداختی سازمان به طور میانگین به داروخانه‌های خصوصی تا شهریورماه ۹۶ و دانشگاه‌ها به اردیبهشت‌ماه ۹۶رسیده است. همچنین فاصله زمانی بدهی‌ها به بخش‌های دولتی و غیردولتی دیگر هم کمتر شده است؛ ما باید بدهی‌ها را

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

**تغزیرات** **گروه اجتماعی:** رئیس سازمان تغزیرات حکومتی استان تهران از آغاز گشت نوروزی تغزیرات در تاریخ ۱۵ اسفند خبر داد و گفت: این گشت به مدت یک ماه ادامه دارد. محمدعلی اسفغانی درباره اقدامات سازمان تغزیرات حکومتی استان تهران در آستانه فرارسیدن سن نو و خریدهای شب عید مردم به فارس گفت: گشت نوروزی تغزیرات از ۱۵ اسفندماه آغاز می‌شود و تا ۱۵ فروردین به مدت یک ماه ادامه دارد. وی گفت: بنا نداریم خیلی در مباحث بازار ورود کنیم و سیاست ما این است که بازار روال طبیعی خود را طی کند.

#### اعتیاد

**گروه اجتماعی:** عضو هیات‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر ضرورت مبارزه با آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد گفت: اعتیاد، روزانه ۱۱۰ میلیارد تومان به ایران خسارت وارد می‌کند. به گزارش «وطن‌امروز»، ناهید تاج‌الدین هدف از تشکیل کمیسیون کاهش آسیب و مواد مخدر را ایجاد حساسیت اجتماعی بیشتر برای نمایندگان در بخش‌های تقنینی و نظارت عنوان کرد و گفت: این فراکسیون دست نمایندگان را برای پیگیری ویژه در حوزه آسیب‌های اجتماعی و مواد مخدر بازمی‌تواند،

#### ارزنجانی

## سخت‌گویی وزارت بهداشت مطرح کرد

# زایمان طبیعی رایگان در برخی مراکز غیر دولتی

داده می‌شود، همچنین قرص آهن برای نوجوانان دختر در مدارس و قرص کلسیم برای افراد بالای ۶۰ سال به صورت رایگان عرضه می‌شود. یک مکمل مهم، ویتامین D است که به دلیل نوع تغذیه و کمبود مواجهه با نور مستقیم خورشید، قرص پرل ویتامین D توسط وزارت بهداشت به صورت رایگان در مدارس برای دختران و پسران سال اول و دوم دبیرستان و در مراکز بهداشتی برای زنان میانسال و مردان سالمند عرضه می‌شود. حریرچی گفت: قرص پرل ۵۰ هزار واحدی ویتامین D باید در گروه سنی جوان، میانسال و سالمند بالای ۶۰ سال، ماهانه یک عدد مصرف شود.

■ **رایگان شدن زایمان طبیعی**

حریرچی گفت: هزینه زایمان طبیعی در بیمارستان‌های دولتی رایگان است و بخش عمده‌ای از این زایمان‌ها برای افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی انجام می‌شود و انتظار داریم زایمان طبیعی در تمام بیمارستان‌های نهادهای عمومی غیردولتی به صورت رایگان انجام شود. وی گفت: مصرف مکمل برای بیشتر افراد رایگان افزایش و میزان سزارین کاهش یافت و به دستاورد‌های بزرگی در این حوزه رسیدیم. زایمان طبیعی حتی در برخی بیمارستان‌های غیردولتی نیز رایگان شد. سخت‌گویی وزارت بهداشت گفت: تعرفه زایمان طبیعی برای بیمارستان‌های نهادهای عمومی غیردولتی تعیین شده است و همه دستگاهی و سازمان‌ها باید برای تحقق سیاست‌های جمعیتی تلاش کنند.

وی کند. حریرچی گفت: اگر در برنامه غذایی افراد ۲ اصل تنوع و تعادل رعایت شود، نیازی به مصرف مکمل برای بیشتر افراد نیست و تنها در دوران بارداری، شیردهی و بلوغ و بعضی سنین مثل کودکی و سالمندی مصرف مکمل ضروری است. وی افزود: در مراکز بهداشتی

و درمانی وزارت بهداشت به طور رایگان مکمل‌های غذایی مثل مولتی‌ویتامین و آهن برای کودکان و قرص آهن و مولتی‌ویتامین و ید برای مادران باردار

■ ■ ■

**حریرچی:** هزینه زایمان طبیعی در بیمارستان‌های دولتی رایگان است و بخش عمده‌ای از این زایمان‌ها برای افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی انجام می‌شود. زایمان طبیعی حتی در برخی بیمارستان‌های غیردولتی نیز رایگان شد

■ **مصرف سالانه ۲۰هزار تومان مکمل توسط هر ایرانی**

سخت‌گویی وزارت بهداشت افزود: هر ایرانی به طور میانگین سالانه ۲۰ هزار تومان مکمل مصرف

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تشریح کرد

## جزئیات توزیع آرم طرح ترافیک خبرنگاران

اینکه در سال‌های گذشته به نام خبرنگاران ۶ هزار آرم توزیع می‌شده است، گفت: مگر ما ۶ هزار خبرنگار داریم، بسیاری به اسم خبرنگار آرم می‌گرفتند، چرا که تعرفه پایین بود. وی با اشاره به اینکه ۳ درصد از میزان آرم طرح ترافیک ۹۷ به اقشار خاص اختصاص داده شده است، گفت: خبرنگاران هم در ۳ درصد دیده شده‌اند اما موارد خاص مانند خانواده



برای ۹۷ تمدید می‌کنیم. تا بتوانیم آیین‌نامه را تنظیم کنیم، البته هر ساله آرم‌ها تا آخر فروردین تمدید می‌شد. رئیس کمیسیون عمران شورای شهر با تأکید بر این موضوع که بسپار راحت می‌توانیم خبرنگاران را پایش کنیم، گفت: خبرنگاران قابل شناسایی هستند، رسانه‌ها مشخص هستند و وزارت ارشاد می‌تواند در این زمینه کمک کند. علی‌خانی با بیان

**معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوهقضائیه اعلام کرد**

### کاهش ۸ درصدی دعاوی خانواده در کشور

**قضایی** **گروه اجتماعی:** معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوهقضائیه از توقف نرخ رشد و کاهش ۸ درصدی پرونده‌های دعاوی خانواده در کشور داد. محمدباقر الفت درباره اقدامات معاونت اجتماعی قوهقضائیه در

حوزه آسیب‌های اجتماعی به تسهیم اظهار داشت: در جلسه‌ای که محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی بودیم، از آنجایی که شورای اجتماعی کشور در ارتباط با

حوزه آسیب‌های اجتماعی مشکل بودجه‌ای دارد یا خیر، اظهار داشت: هیچ مشکلی از نظر بودجه‌ای نداریم، چرا که رئیس قوهقضائیه به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم توجهی ویژه دارد و همواره دستور موکد داشتند که مشکل بودجه‌ای نداشته

باشیم

این پرسش که آیا معاونت اجتماعی قوهقضائیه، مشکل بودجه‌ای دارد یا خیر، اظهار داشت: هیچ مشکلی از نظر بودجه‌ای نداریم، چرا که رئیس قوهقضائیه به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم توجهی ویژه دارد و همواره دستور موکد داشتند که مشکل بودجه‌ای نداشته

شهر نسبت به گرانفروشی بی تفاوت بوده و نسبت به این موضوع شکایتی نداشته باشند، گفت: تخلف بازرسیان غیرممکن نیست اما ما بنا را بر این می‌گذاریم که همه کار خود را درست انجام می‌دهند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی افزود: گشت‌های نوروزی به طور مرتب در صبح و بعدازظهر و حتی روزهای تعطیل فعال خواهند بود و تمام فروشگاه‌های بهاره، شیرینی‌فروشی‌ها، مکان‌های عرضه آجیل و خشکبار و سایر اصناف زیر ذره‌بین تغزیرات خواهند بود و در صورتی که تخلفی صورت گیرد بلافاصله پرونده تشکیل می‌شود.

مشارکت‌های مردمی در حوزه مبارزه با آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و گفت: میزان مشارکت‌های مردمی در کشور برای کاهش آسیب اجتماعی اعتیاد در حال حاضر پایین‌تر از ۵ درصد است، این در حالی است که در بسیاری کشورها میزان مشارکت مردم رقم ۷۵ درصد را به خود اختصاص داده است. نماینده مردم اصفهان اظهار داشت: با داشتن ۶۵۰۰ مرکز درمانی تحت ماده ۱۵ که بخش غیردولتی آنها را مدیریت می‌کند، متأسفانه شاهد آن هستیم ۸۰ درصد معتادان بازپروری‌شده دوباره معتاد می‌شوند و ۲۰ درصد به بهبودی می‌رسند.

یک نماینده مجلس مطرح کرد

## خسارت ۱۱۰ میلیارد تومانی اعتیاد به کشور

چرا که اعتیاد روزانه ۱۱۰ میلیارد تومان (حدود ۲۴ میلیون دلار) به کشور خسارت اقتصادی وارد می‌کند. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، در این فراکسیون، کمیسیون‌های مختلف مجلس همچون کمیسیون اجتماعی، فرهنگی و برنامه و بودجه حضور موثر دارند و در آینده نیز این فراکسیون فراگیر خواهد شد. عضو هیات‌رئیس کمیسیون

#### آوای شهر

رئیس شورای شهر تهران خواستار شد **تعدیل ۴ درصدی نیروهای شهرداری تهران**



رئیس شورای شهر تهران در نامه‌ای به شهردار تهران خواستار تعدیل ۴ درصدی نیروهای شهرداری تهران تا پایان سال شد. به گزارش تسنیم، در نامه محسن هاشمی به شهردار تهران در ارتباط با تعدیل نیروهای شهرداری آمده است: «به موجب ماده ۱۱۷ مصوب برنامه ۵ ساله دوم شهرداری تهران ابلاخی به شماره ۵۰۰۰۱۸۸۲،۴۹۲۸ مورخ ۹۲/۲/۳۱ شهرداری تهران موظف است نسبت به بررسی صلاحیت عمومی و ارزیابی شایستگی‌ها و عملکرد کلیه کارکنان قراردادی و ساماندهی نیروی انسانی به نحوی که حداقل ۴ درصد از نیروهای قراردادی کاهش یابد اقدام نماید». در ادامه این نامه آمده است: «با عنایت به ساختار نامتناسب نیروی انسانی شهرداری تهران و افزوده شدن بیش از ۱۰ هزار نفر در ۱۸ ماهه پایانی دوره مدیریت قبلی و ضرورت اجرای مصوبه مذکور، سیاستگذار است دستور فرمایید تا قبل از پایان سال جاری، گزارش حسن اجرای ماده مذکور را در تملی سطوح سازمانی تهیه و به شورای اسلامی شهر تهران ارائه نمایید.»

#### کوتاه و گویا

■ **یک متخصص رادیونکولوژی با اشاره به عوامل مختلف ابتلا به سرطان گفت:** مطالعات اخیر نشان داده نوشیدنی داغ می‌تواند ریسک ابتلا به سرطان مری را افزایش دهد. پیام آزاده در حاشیه همایش تازه‌های ایمونونکولوژی گفت: شایع‌ترین سرطان‌های دنیا، سرطان‌های دستگاه گوارش هستند. یکی از بدترین سرطان‌های بشر در طول تاریخ، سرطان پانکراس بوده که خوشبختانه شیوع آن در ایران کم است.

■ **یازدهمین گردهمایی راهنمایان گردشگری سراسر ایران** دیروز در باغ‌موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار شد. در ابتدای این مراسم، با اهدای گل به مقام شامخ شهدای دفاع‌مقدس ادای احترام شد. قاسم قاسم‌خانی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه موزه انقلاب و دفاع‌مقدس در این همایش گفت: مهمو کشورهایی که در برهه‌ای از تاریخ درگیر جنگ بوده‌اند، ارزش خاصی برای دفاع از آب و خاک قائل هستند. همه اقشار جامعه به دفاع از آب و خاک کشورشان اهمیت می‌دهند و تلاش دارند فرهنگ آن را به هر وسیله‌ای ثبت و ضبط کنند.

■ **معاون توسعه مدیریت و منابع بنیاد شهید و امور ایثارگران** گفت: گسترش ارائه خدمات الکترونیک به ایثارگران ضمن افزایش کیفیت و تسریع در ارائه خدمات، به پویایی مجموعه بنیاد و رضایتمندی ایثارگران عزیز منجر می‌شود. سازمان بهزیستی و ایجاد مراکز مشاوره در سطح کشور، در سال ۹۷ در حوزه دعاوی خانواده بویژه طلاق، توفیقات بیشتر و بهتری به دست آید. وی در پاسخ به



این پرسش که آیا معاونت اجتماعی قوهقضائیه، مشکل بودجه‌ای دارد یا خیر، اظهار داشت: هیچ مشکلی از نظر بودجه‌ای نداریم، چرا که رئیس قوهقضائیه به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم توجهی ویژه دارد و همواره دستور موکد داشتند که مشکل بودجه‌ای نداشته

شهر نسبت به گرانفروشی بی تفاوت بوده و نسبت به این موضوع شکایتی نداشته باشند، گفت: تخلف بازرسیان غیرممکن نیست اما ما بنا را بر این می‌گذاریم که همه کار خود را درست انجام می‌دهند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی افزود: گشت‌های نوروزی به طور مرتب در صبح و بعدازظهر و حتی روزهای تعطیل فعال خواهند بود و تمام فروشگاه‌های بهاره، شیرینی‌فروشی‌ها، مکان‌های عرضه آجیل و خشکبار و سایر اصناف زیر ذره‌بین تغزیرات خواهند بود و در صورتی که تخلفی صورت گیرد بلافاصله پرونده تشکیل می‌شود.

این پرسش که آیا معاونت اجتماعی قوهقضائیه، مشکل بودجه‌ای دارد یا خیر، اظهار داشت: هیچ مشکلی از نظر بودجه‌ای نداریم، چرا که رئیس قوهقضائیه به معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم توجهی ویژه دارد و همواره دستور موکد داشتند که مشکل بودجه‌ای نداشته

شهر نسبت به گرانفروشی بی تفاوت بوده و نسبت به این موضوع شکایتی نداشته باشند، گفت: تخلف بازرسیان غیرممکن نیست اما ما بنا را بر این می‌گذاریم که همه کار خود را درست انجام می‌دهند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی افزود: گشت‌های نوروزی به طور مرتب در صبح و بعدازظهر و حتی روزهای تعطیل فعال خواهند بود و تمام فروشگاه‌های بهاره، شیرینی‌فروشی‌ها، مکان‌های عرضه آجیل و خشکبار و سایر اصناف زیر ذره‌بین تغزیرات خواهند بود و در صورتی که تخلفی صورت گیرد بلافاصله پرونده تشکیل می‌شود.

شهر نسبت به گرانفروشی بی تفاوت بوده و نسبت به این موضوع شکایتی نداشته باشند، گفت: تخلف بازرسیان غیرممکن نیست اما ما بنا را بر این می‌گذاریم که همه کار خود را درست انجام می‌دهند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی افزود: گشت‌های نوروزی به طور مرتب در صبح و بعدازظهر و حتی روزهای تعطیل فعال خواهند بود و تمام فروشگاه‌های بهاره، شیرینی‌فروشی‌ها، مکان‌های عرضه آجیل و خشکبار و سایر اصناف زیر ذره‌بین تغزیرات خواهند بود و در صورتی که تخلفی صورت گیرد بلافاصله پرونده تشکیل می‌شود.

شهر نسبت به گرانفروشی بی تفاوت بوده و نسبت به این موضوع شکایتی نداشته باشند، گفت: تخلف بازرسیان غیرممکن نیست اما ما بنا را بر این می‌گذاریم که همه کار خود را درست انجام می‌دهند مگر اینکه خلاف آن ثابت شود. وی افزود: گشت‌های نوروزی به طور مرتب در صبح و بعدازظهر و حتی روزهای تعطیل فعال خواهند بود و تمام فروشگاه‌های بهاره، شیرینی‌فروشی‌ها، مکان‌های عرضه آجیل و خشکبار و سایر اصناف زیر ذره‌بین تغزیرات خواهند بود و در صورتی که تخلفی صورت گیرد بلافاصله پرونده تشکیل می‌شود.